上海诺雅克电气有限公司
地址：上海市松江区思贤路 3857 号
电话：86-21-37791111
400-109-2111
Noark. No. CN A03 本公司保留最终解释权 2024.02
ExMRM
EXCELLENT PRODUCTS EXCEPTIONAL VALUE 智享电力 不止前行

概述
变压器及线路保护
订货须知
7
22
32
技术参数
附件和辅助部件
8
24
产品结构
典型环网方案示例
10
27
标准组合方案
外形尺寸及安装基础图
11
28
产品选型
配电自动化
产品存储、维护
8
23
32
产品技术特点
户外开关站（内装充气式 SF6 开关单元）
9
26
ExMRM-SF6I01 系列
NOARK 0807 NOARK
概述01 ExMRM-SF6I01系列｜充气式环网柜
产品简介
执行标准
使用环境条件
在国家城市化建设进程加快的前提下，城市电网建设和供电可靠性要求不断提高，城市电网
建设正加大采用分布式户外环网开关柜的配电方式，这种区域性的二次变电站可将电力分配
到用户终端。
ExMRM-SF6I01系列SF6气体全绝缘全密封金属封闭开关设备是我公司消化吸收国内外
先进技术，设计研制的新一代小型化气体全绝缘产品，该产品以其固定式单元组合方式和灵
活扩展的有效结合，既适合环网配电或用户终端的要求，又满足各种二次变电站对紧凑型开
关柜灵活使用的需求。
ExMRM-SF6I01系列开关设备采用全密封结构方案，模块化设计。所有带电部件均置于
密封的不锈钢壳体内，不受外部环境的影响，确保高可靠性和安全性要求。另外还可配置工
厂化的自动化解决方案，实现智能化的控制。
ExMRM-SF6I01系列开关设备可以实现1~5个单元回路做成共箱，方案可自由组合，并
根据客户要求，共箱之间实现自由组合，体现了灵活扩展的优势。
IEC 62271-200:2011（MOD） 《额定电压1kV~52kV交流金属封闭开关设备及控制设备》
IEC 62271-100:2017（MOD） 《高压交流断路器》
GB/T 1984-2014                       《高压交流断路器》
GB/T 1985-2014                       《高压交流隔离开关和接地开关》
GB/T 3804-2017                       《3.6kV~40.5kV高压交流负荷开关》
GB/T 3906-2020                       《3.6kV~40.5kV交流金属封闭开关设备和控制设备》
GB/T 4208-2017                       《外壳防护等级（IP代码）》
GB/T 11022-2020                     《高压开关设备和控制设备标准的共用技术要求》
GB/T 11023-2018                     《高压开关设备六氟化硫气体密封试验方法》
GB/T 16926-2009                     《高压交流负荷开关-熔断器组合电器》
DL/T 404-2018                          《3.6kV~40.5kV交流金属封闭开关设备和控制设备》
环境温度：最高气温+45℃，最低气温-25℃。24h内平均值不超过35℃；
海拔高度：≤4000m（当设备运行海拔高度超出1000m时，需要特别注明。）；